英大泰和人寿保险股份有限公司
2025 年第一季度关联交易分类合并

披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保

险监督管理委员会令〔2022〕1 号）要求，现将英大泰和人

寿保险股份有限公司 2025 年一季度关联交易情况披露如下：

一、关联交易分类合并披露

数据期间：2025 年 1 月 1 日至 2025 年 3 月 31 日 单位：亿元

关联交易类型 关联交易金额

保险业务和其他类 7.14096772

服务类 0.97883207

资金运用类 0.01460903

总计 8.13440882

二、资金运用监管比例执行情况

2025 年一季度，公司资金运用关联交易符合《银行保险

机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令

〔2022〕1 号）的比例要求，未发生资金运用关联交易各类

投资资产或账面余额超限额或超比例的情况。

英大泰和人寿保险股份有限公司

2025 年 4 月 30 日